

Ejendomme Invest II ApS

CVR-nr. 30500261

Huginsvej 24

4100 Ringsted

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2017

Dirigent

Navn: Gert Torben Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomme Invest II ApS
Huginsvej 24
4100 Ringsted

CVR-nr.: 30500261
Stiftet: 30.03.2007
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Gert Torben Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter omfatter udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 64 t.kr. mod et overskud på 83 t.kr. sidste år.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		267.972	277
Af- og nedskrivninger		(126.353)	(126)
Driftsresultat		141.619	151
Andre finansielle indtægter		82	0
Andre finansielle omkostninger	1	(59.805)	(45)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		81.896	106
Skat af ordinært resultat		(18.027)	(23)
Årets resultat		63.869	83
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.869	83
		63.869	83

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.820.917	4.948
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.820.917</u>	<u>4.948</u>
Anlægsaktiver		<u>4.820.917</u>	<u>4.948</u>
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	16
Tilgodehavender		<u>16.000</u>	<u>16</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>95</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.000</u>	<u>111</u>
Aktiver		<u><u>4.836.917</u></u>	<u><u>5.059</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.908.104	1.844
Egenkapital		<u>2.033.104</u>	<u>1.969</u>
Udskudt skat		614.457	596
Hensatte forpligtelser		<u>614.457</u>	<u>596</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.991.634	2.066
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.948	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.024.582</u>	<u>2.066</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	128.011	197
Bankgæld		1.385	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	187
Anden gæld		21.878	31
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>164.774</u>	<u>428</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.189.356</u>	<u>2.494</u>
Passiver		<u>4.836.917</u>	<u>5.059</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.844.235	1.969.235
Årets resultat	0	63.869	63.869
Egenkapital ultimo	125.000	1.908.104	2.033.104

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.104	10
Renteomkostninger i øvrigt	<u>35.701</u>	<u>35</u>
	<u>59.805</u>	<u>45</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>7.030.558</u>
Kostpris ultimo		<u>7.030.558</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.083.288)
Årets afskrivninger		<u>(126.353)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(2.209.641)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.820.917</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder</u> 2014/15 t.kr.	<u>Forfald inden 12 måneder</u> 2015/16 kr.	<u>Forfald efter 12 måneder</u> 2015/16 kr.	<u>Restgæld efter 5 år</u> 2015/16 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	197	128.011	1.991.634	1.492.997
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>32.948</u>	<u>0</u>
	<u>197</u>	<u>128.011</u>	<u>2.024.582</u>	<u>1.492.997</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders engagementer med pengeinstitut. Gælden udgør 9.189 t.kr. pr. 30.09.2016.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.821 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagementer med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom 7.000 t.kr. med pant i ejendommen.